
Zápis z pravidelné schůzky RC Ostrava ze dne 11.1.2016

1. Hlavním bodem schůzky byla přednáška přítele Romana Kadlučky o vývoji dokončování 
úspěšných projektů DPO do konce roku 2015 v oblasti hromadné dopravy a výhledu do 
roku 2025. Přednáška byla zakončena podnětnou diskuzí.

V Různém pak byly projednány následující body:

2. V úvodu této části dal prezident klubu prostor příteli Romanu Gronskému z Rotary Clubu 
Olomouc, který bude v Ostravě v Muzeu hraček v prostorách obchodního domu Laso na 
Masarykově náměstí zahajovat svou výstavu. Přítel Gronský pozval i všechny členy klubu 
na vernisáž výstavy svých sbírek, která se bude konat dne 26.1.2016 od 17:00 hod.

 
3. Prezident dále informoval přítomné o letošním turnaji v bowlingu, který se bude letos konat 

pod záštitou Rotary Club Opava v pátek 4.3.2016. Pro turnaj je nutno co nejdříve sestavit i 
družstvo ze členů našeho klubu. Prezident klubu vyzval všechny, aby se k účasti 
přihlásili a na příští schůzce sdělili, zda budou na turnaji aktivně soutěžit a tuto 
skutečnost dali na vědomí sekretáři klubu.

4. Přítel Zdeněk Michálek informoval zúčastněné o připravovaném filmu Olgy Špátové 
nazvaném Skautské století a požádal přítomné, aby RC Ostrava, jako první podpořil 
finančně celý projekt, kterému v současné době chybí pro dokončení finanční prostředky.

5. Přítel Aleš Vojtasík informoval přítomné o Plesu architektů, který se koná 13.2.2016 v 
hotelu Imperiál a pozval tímto k účasti i členy klubu. Současně guvernér distriktu Vladimír 
Adámek vyzval členy klubu k účasti na plese Rotary Clubu Žilina, který se koná již 
5.2.2016.

6. Přítel Ivo Franc informoval o podpisu darovací smlouvy mezi RC Ostrava a paní 
Štrossovou, matkou Stelinky. Tento podpis nám umožňuje Stelince proplatit náš finanční dar
a pokladník klubu Martin Pešat může tak ihned náš dar paní Štrossové proplatit.

Zapsal. J. Klečka V Ostravě, dne 12.1.2016


